Förderverein Garage Großvareur 2:

BEITRITTSERKLÄRUNG

Förderverein Unstruthüpfer Großvargula e.V.

Gräfentonnaerstr. 19; 99958 Großvargula

 $\hbox{E-Mail-Adresse:} \ \underline{foerderverein.unstruthuepfer@gmx.de}$

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderverein Unstruthüpfer Großvargula e.V.

Mitgliedsdaten:
Nachname, Vorname:
Straße und Hausnummer:
Postleitzahl und Wohnort:
Geburtsdatum://
Telefon:
E-Mail:
Der jährliche Beitrag beträgt am 01.08. eines jeden Jahres 15 € (monatlich 1,25€).
Das Vereinsjahr beginnt am 1. August und endet am 31.7. des Folgejahres. Austritte müssen schriftlich an den Verein gerichtet werden. Diese sind mit einer Kündigungsfrist von 4 Wochen zum Ende des Geschäftsjahres (31.7.) möglich.
Datenschutzerklärung:
Mit der Speicherung, Übermittlung und Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten für Vereinszwecke gemäß der Satzung und den Datenschutzbestimmungen des Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG) bin ich einverstanden. Ich habe jederzeit die Möglichkeit, vom Verein Auskunft über diese Daten von mir zu erhalten. Meine Daten werden nach dem Austritt aus dem Verein gelöscht.
Bankverbindung des Fördervereines Unstruthüpfer Großvargula e.V.
Bitte überweisen Sie den Mitgliedsbeitrag auf folgendes Konto:
Kreditinstitut: VR Bank Westthüringen eG Kontoinhaber: Förderverein Unstruthüpfer Großvargula e.V. Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag IBAN: DE49 8206 4038 0000 6360 37 BIC: GENODEF1MU2
Der Vereinsbeitrag kann auch in bar bezahlt werden.

Ort, Datum, Unterschrift